

# Hyben Brands A/S

Aage Bergs Vej 43, 8240 Risskov

CVR-nr. 19 36 15 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

Jens-Jacob Hyllested  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hyben Brands A/S Aage Bergs Vej 43 8240 Risskov
	CVR-nr.: 19 36 15 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Hyllested, Formand Jens-Jacob Hyllested Benthe Hyllested
<b>Direktion</b>	Jens-Jacob Hyllested
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Store Torv 12, 8000 Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og royaltynindtægter.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224.065 kr. mod 128.083 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548.119 kr. mod 398.672 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>224.065</b>	<b>128.083</b>
1 Personaleomkostninger	-165.000	-73.780
<b>Driftsresultat</b>	<b>59.065</b>	<b>54.303</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.464	0
Andre finansielle indtægter	634.343	682.848
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.521	-226.037
<b>Resultat før skat</b>	<b>703.351</b>	<b>511.114</b>
Skat af årets resultat	-155.232	-112.442
<b>Årets resultat</b>	<b>548.119</b>	<b>398.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	148.119	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.328
<b>Disponeret i alt</b>	<b>548.119</b>	<b>398.672</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	15.741.487	14.458.764
Periodeafgrænsningsposter	<u>119.161</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.860.648</u>	<u>14.458.764</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.192.494</u>	<u>2.147.267</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.192.494</u>	<u>2.147.267</u>
Likvide beholdninger	<u>746.200</u>	<u>1.668.770</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.799.342</u></b>	<b><u>18.274.801</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.799.342</u></b>	<b><u>18.274.801</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
3	Overført resultat	<u>16.799.879</u>	<u>16.651.759</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.199.879</u></b>	<b><u>18.051.759</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	180
	Gæld til tilknyttede virksomheder	34.216	29.877
	Selskabsskat	130.877	61.216
	Anden gæld	<u>434.370</u>	<u>131.769</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>599.463</u>	<u>223.042</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>599.463</u></b>	<b><u>223.042</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.799.342</u></b>	<b><u>18.274.801</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	165.000	73.780
	<b>165.000</b>	<b>73.780</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.521	226.037
	<b>4.521</b>	<b>226.037</b>

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.000.000	400.000	16.651.760	18.051.760
Udloddet udbytte	0	-400.000	0	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	400.000	148.119	548.119
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>1.000.000</b>	<b>400.000</b>	<b>16.799.879</b>	<b>18.199.879</b>

Aktiekapitalen består af 100 aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 113 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Havstokken A/S, CVR-nr. 26586798 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 54 t.kr.
